
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Ustala się plan finansowy rachunku bankowego środków Funduszu Pomocy w związku z realizacją 
zadania z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnych na terytorium tego państwa, 
zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DABDD212-AE73-4754-A55D-2E68A189A610. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 136 864,11 145 198,11

Urzędy wojewódzkie 136 864,11 145 198,11

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

136 861,00 145 195,00

852 Pomoc społeczna 807 313,64 818 313,64

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 11 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 11 000,00

85 753 429,96 85 772 763,96

85231

Rozdział

75011

2010

2100

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

8 334,00

8 334,00

8 334,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00

Razem: 19 334,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DABDD212-AE73-4754-A55D-2E68A189A610. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 136 861,00

75011 Urzędy wojewódzkie 136 861,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

136 861,00

852 Pomoc społeczna 61 862,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

4 778 080,72

2010

2100

Razem:

10 000,00

18 334,00 4 796 414,72

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

8 334,00 145 195,00

8 334,00 145 195,00

8 334,00 145 195,00

10 000,00 71 862,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DABDD212-AE73-4754-A55D-2E68A189A610. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 245 100,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 245 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

Zakup usług pozostałych 187 500,00

Administracja publiczna 8 112 046,56

Urzędy wojewódzkie 136 861,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 606,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 134 711,81

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 764 143,53

Wynagrodzenia bezosobowe 5 550,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 303 329,26

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 427 630,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 113 600,00

64 246 321,50

0,00

8 334,00

8 334,00

-4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

8 334,00

750

921

Dział Rozdział Paragraf

75023

75011

92105

4010

4170

4110

4210

Razem:

10 050,00

7 134 711,81

4 759 643,53

4 303 329,26

1 427 630,30

5 500,00

112 600,00

64 254 655,50

Po zmianieZmiana

0,00 245 100,00

0,00 245 100,00

2 000,00 52 000,00

-2 000,00 185 500,00

8 334,00 8 120 380,56

145 195,00

117 940,47

710

71004

4170

4300

4010

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DABDD212-AE73-4754-A55D-2E68A189A610. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 245 100,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 245 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

Zakup usług pozostałych 187 500,00

Administracja publiczna 8 112 046,56

Urzędy wojewódzkie 136 861,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 606,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 134 711,81

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 764 143,53

Wynagrodzenia bezosobowe 5 550,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 303 329,26

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 427 630,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 113 600,00

64 246 321,50

0,00

8 334,00

8 334,00

-4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

8 334,00

750

921

Dział Rozdział Paragraf

75023

75011

92105

4010

4170

4110

4210

Razem:

10 050,00

7 134 711,81

4 759 643,53

4 303 329,26

1 427 630,30

5 500,00

112 600,00

64 254 655,50

Po zmianieZmiana

0,00 245 100,00

0,00 245 100,00

2 000,00 52 000,00

-2 000,00 185 500,00

8 334,00 8 120 380,56

145 195,00

117 940,47

710

71004

4170

4300

4010

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 11/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DABDD212-AE73-4754-A55D-2E68A189A610. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 11 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 11 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 11 000,00

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 11 000,00

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

852

85231

WYDATKI

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 11/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DABDD212-AE73-4754-A55D-2E68A189A610. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 11/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 stycznia 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 11/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 stycznia 2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 11/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 stycznia 2024 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 11/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 stycznia 2024 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia 11/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 stycznia 2024 r.




